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Chili Cheese Burger Sauce
Code article: 8507600

Dénomination de la denrée Sauce piquante épicée avec du piment.
alimentaire:

Ingrédients: Huile de colza, eau, vinaigre d’alcool, sirop de glucose-fructose, piment (4 %),
arémes (contient du LAIT), amidon modifié, jaune d'CEUF, sel, FROMAGE en
poudre (1,5 %), acidifiant (acide lactique), épaississant (gomme de xanthane),
épices, extraits d’épices.

Description du produit: La meilleure amie du hamburger : un classique de la scéne des hamburgers avec
un irrésistible godt de fromage et une note épicée. Vous n’atteindrez pas plus
facilement le go0t authentique du fromage sur vos hamburgers.

— Un gout de fromage irrésistible
— Idéal pour accompagner vos burgers
— A pomper et ambiant

Etat: cuit
Groupe de matiéres premiéres: Produits végétariens
Halal: Non
Biologique: Non

Marque d’identification: non requis

Code GTIN - Unité de Vente: 4004074000986
Code GTIN - Colis: 4004074000979
N° du tarif douanier: 21039090
Pays de production: Allemagne

Contenu du Colis: 6x2,01(2,056 kg) =121(12,336 kg)
Langues sur Emballage: DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, FI, SE, NO, DK, RO, GR, CZ, SK, HU, SI, PL, TR, EE

Colis: 1 x carton (carton), 393 mm x 218 mm x 252 mm, 277 g
1 x étiquette en carton (papier), 160 mm x 100 mm, 2 g

Emballage Unités de Vente: 6 x bidon (PP), 128 mm x 108 mm x 250 mm, 100 g
12 x sac/étiquette film plastique (film imprimé), 90 mm x 105 mm, 1 g

Volume Net Poids Net Poids Brut
Par Unité de Vente 21 2,056 kg 2,158 kg
Par Colis 121 12,336 kg 13,227 kg

Contenu de la palette: 50 cartons (5 couches de 10 cartons)
Poids Brut Palette: 681,35 kg
Hauteur Palette: 1410 mm

Date Limite d’Utilisation Optimale: 270 jours

Durée de vie résiduelle a 90 jours
livraison:

Conditions de conservation: Température ambiante
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Conseils de préparation: Stocker au frais et consommer rapidement apres I'ouverture.

Valeurs nutritionnelles: valeurs moyennes pour 100 mi:

Energie [kJ/kcal]: 1650 / 400
Matiéres grasses [g]: 38

dont acides gras saturés [g]: 3,3
Glucides [g]: 12

dont sucres [g]: 9,2
Protéines [g]: 1,2
Sel [g]: 1,8
Acides organiques [g]: 0,85
Fibres alimentaires [g]: 1,0

Données microbiologiques:

Germes Totaux <1000 UFC/g
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Informations sur les allergénes:

Allergénes

Désignation précise

Céréales contenant du gluten et produits a base de céréales

Crustacés et produits a base de crustacés

CEufs et produits a base d'ceufs

jaune d'ceuf

Poissons et produits a base de poissons

Arachides et produits a base d'arachides

Soja et produits a base de soja

Lait et produits a base de lait (y compris le lactose)

fromage, produits laitiers

Fruits a coque et produits a base de fruits a coque

Céleri et produits a base de céleri

Moutarde et produits a base de moutarde

Graines de sésame et produits a base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites (>10mg/kg ou 10mg/l, en
S02)

Lupin et produits a base de lupin

Mollusques et produits a base de mollusques

+ = présence / — = absence / o = peut contenir des traces

Exigences légales: La composition et I'étiquetage du produit sont conformes aux exigences légales
en vigueur en Allemagne et dans I'Union Européenne.

Déclaration OGM: Le produit n’est soumis a aucune obligation d’étiquetage selon les reglements
européens n° 1829/2003/CE et n° 1830/2003/CE portant sur I'étiquetage et la
tragabilité des produits alimentaires et aliments pour animaux génétiquement

modifiés.
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